Российская Федерация
Администрация Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021                                                                                                        № 143
п. Новые Зори

Об  определении  места  встреч
кандидатов в депутаты с избирателями
на территории Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края

         В  рамках подготовки и проведения голосования по выборам  депутатов Государственной Думы Российской Федерации и депутатов АКЗС, которые будут проходить 19 сентября 2021 года, на основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов»,          п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]         1. Определить место встреч кандидатов в депутаты с избирателями - дом культуры «Заря», помещение сельской библиотеки, расположенной в п. Новые Зори по ул. Комсомольская, 2.
         2. Определить время для выступающих кандидатов в депутаты – не более 90 минут.
         3. Настоящее постановление обнародовать на информационном щите Администрации сельсовета.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Е.В. Варламову.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                          Е.В. Варламова